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Inchiriere apartament 3 camere *ultracentral* situat in TArgu Jiu, strada

Unirii

COMISION 0%

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

Numair de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild

Suprafati utild total
ID ofertd
Locatie

250 EUR
Semidecomandat
Confort 1

8

7

3

Bloc apartamente
1

3

82

62

12

74

4451

Targu Jiu, Unirii, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabila,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Usd metalicd, Interfon, Lift,

Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P1090

Domina Imobiliare vi oferd spre inchiriere un apartament cu 3 camere situat intr-una dintre cele mai

frumoase zone ale orasului Targu Jiu, strada Unirii, in vecindtatea centrului pietonal.
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Proprietatea are o suprafata utila totala de 74 mp, se situeazi la etajul 7 al unui imobil cu 8 etaje, cu
lift functional si are o compartimentare semidecomandatd, fiind compusa din: 2 dormitoare, living,
bucitirie, 2 holuri, grup sanitar si 3 balcoane inchise.

Dispune de gresie, faiantd, parchet, timpldrie pvc cu geam termopan, izolatie exterioard, centrald termica,
interfon $i usd metalicd la intrare.

Imobilul se bucurd de vedere bilaterala, este usor de reperat si are avantajul de a fi in apropiere de
puncte de interes precum: centrul pietonal, Piata Centrald, Parcul Central, institutii publice, institutii de
invatdmant, cabinete medicale, farmacii, institutii bancare, supermarket-uri, restaurante, magazine, etc.

Se ofera spre inchiriere nemobilat si neutilat, ce permite noilor chiriagi sd-1 amenajeze dupd gusturile si
nevoile fiecaruia.
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